

Bajuni ApS
Aalborgvej 4, 9500 Hobro

Årsrapport

2024

CVR-nr. 42 30 68 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Søren Bach Just Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bajuni ApS Aalborgvej 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 30 68 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bach Just Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	ASSP - Danish Electric Vehicles A/S, Hobro Autobach.dk ApS, Hobro Aalborgvej 4 ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.225 kr. mod -12.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.041 kr. mod 68.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.225	-12.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.700	105.305
Andre finansielle indtægter	3.560	370
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.456	-4.446
Resultat før skat	53.579	88.904
Skat af årets resultat	-14.538	-20.482
Årets resultat	39.041	68.422
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	68.422
Disponeret fra overført resultat	-78.759	0
Disponeret i alt	39.041	68.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	120.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.717.239	2.641.906
Tilgodehavende selskabsskat	0	143.336
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	359.854	28.182
Tilgodehavender i alt	3.077.093	2.813.424
Likvide beholdninger	86.432	128.502
Omsætningsaktiver i alt	3.163.525	2.941.926
Aktiver i alt	3.243.525	3.061.926

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.933.167	3.011.926
Egenkapital i alt	2.973.167	3.051.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	120.636	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.722	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.358	10.000
Gældsforpligtelser i alt	270.358	10.000
Passiver i alt	3.243.525	3.061.926

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.011.926	3.051.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.759	-78.759
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	<u>40.000</u>	<u>2.933.167</u>	<u>2.973.167</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alle mellemværender med Sydbank for den tilknyttede virksomhed ASSP - Danish Electric Vehicles A/S. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har kautioneret for alle mellemværender med Sydbank for den tilknyttede virksomhed Autobach.dk ApS. Mellemværendet udgør 367 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har kautioneret for alle mellemværender med Sydbank for den tilknyttede virksomhed Aalborgvej 4 ApS. Mellemværendet udgør 1.247 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
